SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

Số:         /YCBG-BVPS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày       tháng   9   năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty kinh doanh thực phẩm.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thuộc
dự toán Mua thực phẩm bồi dưỡng hiện vật đợt 1 năm 2023 với nội dung cụ thể
như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang.
Địa chỉ: Số 4A đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Họ và tên: Võ Thị Phương Thảo;
- Đơn vị công tác: Phòng Tài chính kế toán;
- Số điện thoại: 0273. 3887510.
- Địa chỉ Email: bvphusantg@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
a) Nhận trực tiếp tại Phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Phụ sản, địa chỉ số

4A đường Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
b) Nhận qua mail theo địa chỉ: bvphusantg@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày ra thông báo này đến 09 giờ ngày

02/10/2023. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem
xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 02 tháng
10 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Cung cấp thực phẩm như sau

2

Stt Hàng
hóa

Đơn
vị tính

Đơn
giá Yêu cầu kỹ thuật

1

Sữa đặc
có đường

hiệu
Dutch

Lady Cao
cấp

Hộp

*Đơn vị tính: Lon 380 g.
*Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100 g:

- Năng lượng: 326.33 kcal
- Chất béo: 8.05g
- Chất béo bão hoà: 5.6g
- Cacbonhydrat: 56g
- Đường tổng: 54.2g
- Chất đạm: 7g
- Natri: 74mg
- Vitamin B2: 254.67µg
- Vitamin B12: 0.85µg
- Canxi: 256mg
- Choline: 27.80mg

*Thành phần: Đường(46%), nước, bột sữa 21%(bột sữa
gầy, bột sữa đã tách bơ, bột sữa giàu đạm), chất béo sữa.
* Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

2

Mì Đệ
Nhất Mì

Gia
hương

thịt
bằm.

Gói

* Đơn vị tính: gói 83 g.
* Thành phần dinh dưỡng 1 gói mì (83g) gồm:

- Năng lượng: 378 cal
- Chất béo: 16.5 g
- Carbohydrate: 50.3g
- Chất đạm: 7.1g

* Hạn sử dụng: 05 tháng kể từ ngày sản xuất.

3

Đường
tinh luyện
Biên Hòa

Pure.

Bịt

* Đơn vị tính: gói 0,5 Kg.
* Thông tin dinh dưỡng trung bình trong
100g:
- Năng lượng: ≥ 399,2 Kcal.
- Hydart cacbon: ≥ 99,8 g.

* Thành phần:
- Đường: ≥ 99,8%.

*  Hạn sử dụng: 48 tháng kể từ ngày sản xuất.

4

Thực
phẩm

bổ sung
ngũ cốc

dinh
dưỡng
Nestlé
Nestiva
ít đường

Gói

* Khối lượng: 350g/ hộp (14 gói x 25 g).
* Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100g:

- Năng lượng: 414 kcal
- Chất đạm: 4,2 g.
- Chất béo: 8,6 g.
- Natri: 420 mg.
- Đường: 33,7 g.
- Carbohyrate: 80,0 g.
- Vitamin C: 44,0 mg.
- Vitamin D: 79,0 IU.
- Vitamin B1: 0,65 mg.
- Vitamin B2: 0,65 mg.
- Vitamin B6: 0,89 mg.

* Hạn sử dụng: 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

3

2. Địa điểm cung cấp thực phẩm: Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Địa chỉ:
Số 4A, đường Hùng Vương, phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

3. Thời gian thực hiện: 60 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thực hiện

theo qui định của pháp luật và thỏa thuận của hai bên.
5. Các thông tin khác: Địa chỉ Website của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang

đăng tải Yêu cầu báo giá: https://bvphusantiengiang.vn/.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;
- Website bệnh viện;
- Zalo bệnh viện;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

https://bvphusantiengiang.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:57:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T09:59:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!